СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	27 декабря 2019 года
	  № 99

	село Каргасок

О внесении изменений в решение Совета «О внесении изменений
в решение Совета «О местных налогах»
В соответствии с пунктом 4 статьи 12 Налогового кодекса Российской Федерации Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Внести в решение Совета Каргасокского сельского поселения от 10 декабря 2019 года № 98 «О внесении изменений в решение Совета «О местных налогах» (Северная правда, 2019, 18 декабря) следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «с 1 января 2019 года» заменить словами «с 1 января 2018 года»;

2) в пункте 5 слова «2019 год» заменить словами «2018 – 2019 годы».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

	Заместитель Председателя

Совета Каргасокского сельского поселения

	   Д.Б. Соколов

	Глава Каргасокского сельского поселения
	Д.Е. Барышев